
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/82/18 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 8 marca 2018 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050/358/17 Prezydenta Miasta Tychy z dnia            
30 listopada 2017 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru i realizacji projektu 

grantowego „Odnawialne źródła energii szansą na poprawę jakości powietrza w 
Tychach” planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej IV Efektywność 
energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna, Działanie 4.1 
Odnawialne źródła energii, Poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła energii - konkurs 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 poz.1875 z późn.zm.) oraz §10 pkt 2 lit.a) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Tychy, nadanego Zarządzeniem nr 120/46/16 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 8 
czerwca 2016 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy 
opublikowanego w Biuletynie Informacji Publicznej z późn.zm.    
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. W Zarządzeniu nr 0050/358/17 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 30 listopada 2017 roku 
zmianie ulega załącznik, o którym mowa w § 1 Zarządzenia - Regulamin naboru i realizacji 
projektu grantowego „Odnawialne źródła energii szansą na poprawę jakości powietrza  
w Tychach” planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej IV Efektywność energetyczna, 
odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna, Działanie 4.1 Odnawialne źródła 
energii, Poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła energii – konkurs. 
 
2. Tekst jednolity Regulaminu naboru i realizacji projektu grantowego „Odnawialne źródła 
energii szansą na poprawę jakości powietrza w Tychach” planowanego do realizacji  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-
2020, Osi Priorytetowej IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii  
i gospodarka niskoemisyjna, Działanie 4.1 Odnawialne źródła energii, Poddziałanie 4.1.3 
Odnawialne źródła energii – konkurs, wraz z załącznikami stanowi Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy 
Europejskich oraz Naczelnikowi Wydziału Komunalnego Ochrony Środowiska i Rolnictwa.  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej.     

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=395541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:37:25

http://www.tcpdf.org

